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HC Ambri-Piotta

1 : 6

HC Lugano

0:0 | 1:3 | 0:3

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 29.11.2008 20:15

Spielort
Ambri
5785 Zuschauer

Schiedsrichter
Danny Kurmann (66)

Linienrichter
Andreas Abegglen (10)
Roman Kaderli (49)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Ambri-Piotta HC Lugano

1. Drittel

08:33 Nodari Matteo  (2 Min / Halten)

Stephan Fabian  (2 Min / Haken) 11:19

15:19 Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

Bundi Ralph  (2 Min / Haken) 17:56

18:18 Näser Andy  (2 Min / Halten)

2. Drittel

PP1 / 1:0 - Duca Paolo 
Westrum Erik , Sonnenberg Martin

20:07

21:21 Nodari Matteo  (2 Min / Crosscheck)

22:01 Vauclair Julien  (2 Min / Übertriebene Härte)

Duca Paolo  (2 Min / Übertriebene Härte) 23:01

23:01 Helbling Timo  (5 Min / Übertriebene Härte)

23:01 Helbling Timo  (20 Min / Spieldauerdisziplinarstrafe)

29:46
EQ / 1:1 - Näser Andy 
Murray Brady

Horak Jakub  (2 Min / Crosscheck) 33:30

34:19
PP1,GWG / 1:2 - Nummelin Petteri 
Pohl John , Thoresen Patrick

35:35 EQ / 1:3 - Kostovic Dario 

Horak Jakub  (2 Min / Behinderung) 36:40

3. Drittel
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42:07 Vauclair Julien  (2 Min / Halten)

Duca Paolo  (2 Min / Haken) 43:26

45:57 Thoresen Patrick  (2 Min / Hoher Stock)

Horak Jakub  (2 Min / Halten) 49:15

50:36
PP1 / 1:4 - Vauclair Julien 
Murray Brady , Domenichelli Hnat

52:05
EQ / 1:5 - Domenichelli Hnat 
Vauclair Julien

Croce Lorenzo  (OUT) 52:05

Beltrametti Giacomo  (IN) 52:05

53:30
EQ / 1:6 - Domenichelli Hnat 
Murray Brady , Chiesa Alessandro

57:51 Hänni Andreas  (2 Min / Übertriebene Härte)

57:51 Hänni Andreas  (2 Min / Übertriebene Härte)

Westrum Erik  (5 Min / Übertriebene Härte) 57:51

Westrum Erik  (20 Min / Spieldauerdisziplinarstrafe) 57:51
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

HC Ambri-Piotta HC Lugano

Goalie Goalie

3 - Croce Lorenzo (1st)
33 - Beltrametti Giacomo

29 - Aebischer David (1st)
20 - Terrazzano Pasquale

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

23 - Gautschi Marc
80 - Kutlak Zdenek (E)
8 - Celio Nicola
5 - Casserini Giacomo

2 - Horak Jakub
4 - Bundi Ralph
27 - Stephan Fabian
51 - Christen Gregory

49 - Hänni Andreas
5 - Helbling Timo
3 - Vauclair Julien

7 - Chiesa Alessandro
33 - Nummelin Petteri (E)
11 - Nodari Matteo

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

7 - Westrum Erik (E)
65 - Stirnimann Reto
63 - Bianchi Mattia
43 - Zanetti Mauro

67 - Pohl John (E)
79 - Conte Fabrizio

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

25 - Sonnenberg Martin (E)
42 - Clarke Noah (E)
18 - Sciaroni Gregory
55 - Demuth Alain

46 - Duca Paolo (C, TS)
91 - Walker Julian
38 - Micheli Claudio
11 - Schönenberger Lovis

14 - Murray Brady
76 - Domenichelli Hnat
61 - Jörg Mauro
23 - Paterlini Thierry
21 - Cantoni Krister

44 - Näser Andy (C)
41 - Thoresen Patrick (TS, E)
9 - Kostovic Dario
17 - Vauclair Tristan

Head Coach
John Harrington

Head Coach
John Slettvoll


